[bookmark: _GoBack]様式第２号
                                                   　　　番　　　　　　　号
                                                   　　　　　年　　月　　日

　岡山県知事　　　　　　　　殿

                                         岡山市北区磨屋町九番１８－１０１号
                                 　　　　岡山県農業信用基金協会
                                   　　　会長理事

　　　　年度利子助成金交付申請書

　　　　　年４月１日から　　　　年３月31日において農業経営改善促進資金の融通に必要な県低利預託基金を造成するために借入れた資金に係る利子助成金の交付を受けたいので、岡山県補助金等交付規則（昭和41年岡山県規則第56号）第４条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

      １　利子助成金の交付申請額　　　　　　　　　　　　　円

      ２　利子助成金計算明細書（別紙のとおり）